CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Quảng Nam.

Tôi tên là:..................................................................., sinh ngày...../....../.................

CCCD/CMND số :................................................... cấp ngày......../......./……….

Nơi cấp: …………………………………………………………………………….

Địa chỉ:.......................................................................................................................

Điện thoại cố định:...................................Di động.....................................................

Đại diện cho (nếu là tổ chức):....................................................................................

Sau khi đã khảo sát tài sản và xem xét kỹ nội dung hồ sơ mời đấu giá tài sản Tổng

số lượng gỗ: 5,184 m3 gỗ phách các loại: Lim xanh, Giỗi, Chuồn, Bời lời vàng, Chò nâu,

Gội nếp. Chất lượng theo thực tế là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu sung công

quỹ Nhà Nước.

Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền đặt trước theo thông báo số 534/TB-

QTC ngày 29/03/2024 của Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Quảng

Nam.

Nếu đơn đăng ký tham gia đấu giá của tôi được chấp thuận, tôi sẽ tham gia đấu

giá và  xin cam kết:

1. Đã tham khảo hồ sơ, đã nghiên cứu kỹ quy chế đấu giá và chấp thuận theo nội

dung quy chế đấu giá do Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Quảng Nam

ban hành và tự nguyện đăng ký tham gia đấu giá tài sản mà Công ty đã thông báo.

2. Chấp nhận với hiện trạng, hạng mục, chất lượng tài sản với giá trị đã thông báo

mà tôi đăng ký sau khi khảo sát thực địa. Tôi cam kết nộp tiền mua tài sản theo đúng

thời hạn quy định tại quy chế đấu giá (nếu trúng đấu giá).

3. Chấp nhận tham gia đấu giá và cam kết thực hiện đúng quy chế đấu giá mà

Công ty đã ban hành và các quy định pháp luật liên quan đến đấu giá tài sản.

4. Nếu trúng đấu giá, tôi sẽ thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ để được nhận tài sản

theo quy định của pháp luật.

5. Nếu không trúng đấu giá tôi xin nhận lại khoản tiền đặt trước qua :

Tài khoản của ông(bà)…………..............……Số tài khoản....................................

Tại ngân hàng..................................……………Chi nhánh...…………….………

Hoặc qua CMND số……………ngày cấp……………………nơi cấp…………….

                                                        …..………., ngày        tháng      năm 2024

                                                                   Người đăng ký đấu giá
                                                                        (Ký, ghi rõ họ, tên)